



یکشنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۵ ۱۲ شوال ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۲۵۵

۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان

WWW.DARYANNEWS.IR

پست الکترونیکی: DARYANNEWS_BND @ YAHOO

پشت پرده سیاست

عادل جبیر: آمریکا و روسیه باید فشار اسد را بر کنار کنند

دستور مستقیم دولت به صرافی ها درباره فروش ارز

مجوز کابینه برای لغو روادید باارمنستان

واکنش آمریکا به تهدید روحانی

کابینه جدید انگلیس شروع به کار کرد



مزار شهدای گمنام در ابوموسی

عکس: دریا

نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

صنایع هرمزگان بسمت جذب نیروهای بومی بروند

نگاه به کارگران نگاه خوبی نیست. بسیاری از مشکلات امروز صنعت از نگاه غیر منطقی به جامعه کارگری می باشد

نماینده مردم هرمزگان در مجلس با بیان اینکه صنایع مستقر در استان باید به سمت جذب نیروهای بومی و ماندگار بروند گفت: در جذب نیرو شاهد حضور نیروهای غیربومی هستیم که پس از جذب و گرفتن امتیاز راهی سسایر استانها می شوند. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، احمد مرادی در همایش بزرگداشت روز صنعت و معدن هرمزگان اظهار داشت: حمایت نمایندگان مجلس می تواند راهگشا باشد و در کنار آن قوه مجریه و قوه مقننه با همکاری هم مشکلات را از پیش پای صنعتگران بردارند.وی در ادامه تصریح داشت: نرخ بیکاری در استان هرمزگان مطلوب نیست و باید مسئولان ارشد استانی چاره اندیشی کنند. مرادی عدم حمایت دستگاهها را باعث نرخ بیکاری بالای ۴۰درصد دانست و اظهار داشت: نرخ بیکاری در استان هرمزگان قابل قبول نیست، اگر فقط به معادن اشاره کنیم ظرفیت های بالایی داریم، گیر کار در عدم اعتماد پاور ما است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

بنیاد «میناب شناسی» راه اندازی می شود

صفحه ۴ را بخوانید

مدیرعامل شرکت تکثیر لارو بجهت میگو قشمش در گفت وگو با دریا:

آغاز به کار مزرعه پرورش میگو قشمش بعد از ۸ سال وقفه

صفحه ۶ را بخوانید

بمناسبت عید سعید فطر

المان «دله قهوه» در میدان انقلاب نصب شد



حسن سیلایو/ دریا

به گزارش سایت شهرداری به نقل از الهایی مدیرعامل سازمان زیباسازی آیین رونمایی از المان دله قهوه در میدان انقلاب (سه راه خرمشهر)باحضور اعضای محترم شورای اسلامی شهراهوژ،دکتر ساری نماینده محترم اهواز در مجلس شورای اسلامی و دیگر مسئولان شهرداری اهوازبرگزار شد. الهایی اظهار داشت: شهرداری اهواز بمناسبت حلول ماه شوال و آغاز عید سعید فطر اقدام به طراحی و تهیه ونصب المان دله در میدان انقلاب سه راه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول

شرکت تعاونی نیک داران کیمیا هرمزگان

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول **شرکت تعاونی نیک داران کیمیا هرمزگان** راس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۲۱ در محل بلوار شهید حقانی حدفاصل میدان قدس به شریعتی برج اصناف – طبقه ۹ – سالن اجتماعات اتاق اصناف تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. بدیهی است وکالت نامه های عادی بدون تایید شرکت تعاونی فاقد اعتبار می باشد. داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده (۲) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهدبود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۰۵/۱۷ در محل دفتر اتحادیه صنف عمده فروشان مواد غذایی واقع در بلوار شهید حقانی حدفاصل میدان قدس و شریعتی برج اصناف طبقه دوم واحد ۲۰۴ حاضر تا پس از احراز هویت و تاکید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه: ۱- قرائت گزارش هیات مدیره و بازرسان در مورد عملکرد سال مالی ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴
۲- طرح و تصویب صورت های مالی سال های منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ و ۱۳۹۴/۱۲/۲۹
۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی ۱۳۹۵
۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
۵- پیشنهاد و تصویب حقوق، حق الزحمه و پاداش به اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل و بازرسان سالهای ۹۱الی ۹۵
۶- تصمیم گیری در خصوص اخراج اعضای که به تعهدات مالی و قانونی خود عمل ننموده اند.
۷- تصمیم گیری در خصوص عضویت در اتاق تعاون **۸-** ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی

تاریخ انتشار: ۹۵/۰۴/۲۷

حمیدرضا اسماعیلی – رئیس تعاونی

هیچ شناور صیادی با مالکیت خارجی در آبهای هرمزگان نیست

مالکیت تمامی شناورهای صیادی هرمزگان ایرانیست

۲

در نشست شورای برنامه ریزی مطرح شد؛

به بحران کم آبی و اعتبارات آب و فاضلاب توجه ویژه شود

۲

مدیرکل جدید

بهبیستی هرمزگان معرفی شد

۲

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

توسعه سلامت باید متناسب با توسعه اقتصادی استان باشد

۲

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

اراضی کشاورزی هرمزگان به سامانه

آبیاری نوین مجهز می شوند

۱

توفان سیستان، ۱۳۵۳ نفر را راهی

بیمارستان کرد

DARYANNEWS.BND

به صفحه رسمی روزنامه دریا در **INSTAGRAM** پیوندید

جناب آقای مهندس دانشور

مدیر کل اداره ورزش وجوانان استان هرمزگان

با اتدوه فراوان ضایعه در گذشتت همسر گرامیتان را تسلیت عرض نموده برای آن فقید سعید علو درجات و برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر وشکیبایی آرزومندیم

روابط عمومی باغچه فرسنگی ورزشی دیانودان بندرنگاب

جناب آقای مهندس دانشور

مدیر کل اداره ورزش وجوانان استان هرمزگان

باتهایت تاسف در گذشتت همسر گرامیتان را تسلیت عرض نموده واز خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت وغفران و برای شما طول عمر مسئلت داریم

شورای اسلامی ودبیرسریک قشم

آگهی حراج حضوری کالا و وسایط نقلیه دریایی و زمینی

صفحه ۳ را بخوانید

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۰۳۲۲۱۸۲۸۰

کارخانه: ۰۳۱-۰۳۲۲۱۲۹۳۹-۰۳۵۵۱۰۱۵۰

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMENE

کرمهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست

مجمتع تجاری زیون، واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس –مجمع تجاری زیتون طبقه اول

پلاک ۱۲۰ – تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-همراه ۳۲۲۳۵۵۴۰

۴	
 • دیکشنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۵ • 	
۱۲ شوال ۱۴۳۷	
سال پانزدهم شماره ۲۲۵۵	

مجموعه پیام‌های شهدای هرمزگان

 حدیث افلاکیان
شهید علی رضا رضاقلی خانی دستورات امام عزیزمان را انجام بدهید چرا که این رحمتی است از جانب خداوند که برای ما فرستاده شده است.
شهید اسحاق زاهدی اکنون که امام عزیزمان دستور جنگ با دشمن را صادر نموده به ندای هیرم لبیک گفته و به جنگ با دشمنم می شتایم و امیدوارم که در این راه پیروز شوم.
شهید قنبر زارع تازیانی دنیا بداند ملتی که چنین جوانانی از خود گذشته دارد شکست ناپذیر است، جوانانی که به اسلام و امام خود عشق می ورزند و به خاطر معشوق خود (الله) آتقدربال و پر می زنند تا اینکه خونشان در راه معشوق برزمین بریزد و خون همین برادران است که چها را به لرزه درآورده است.
شهید محمد رنجبر کلویی امام خمینی این اسوه اسلام راستین نماد شجاعت و مردانگی ابر مردی از تبار هایلپیان که به اقرار دوست و دشمنم اگر او نبود انقلاب ما به اینجا نمی رسید و در اثر هدایت و تدبیر او بود که انقلاب اسلامی ما دوران شوکوفای خود را طی می کند.
شهید هدایت الله حاجی زاده وردخانه ای حامی مستضعفان وای خمینی بت شکن؛ من مانند یاران امام حسین (ع) که تا آخرین لحظه عمر ایستادگی کردند به چهره و بدن بیمار نمایان نیست و سه بار در اتاق عمل مبارزه کنم و راه کرپلا را باز کنم.
شهید موسی شاکری زاده بیکاه از امت حزب ...ایران می خواهم همیشه زینب (س) و برادرانم حسین (ع) وار و قاطعانه امام را یاری کنند و راه نهیدان را ادامه دهند.
شهید حسن زمانی قدر نفس کشیدن را در جمهوری اسلامی پداید و همیشه پشتیبان ولایت فقیه باشید و این ذخیره الهی که خداوند متعال به ملت مسلمان ایران و تمام مسلمین جهان ارزانی داشته قدر پداید و تابع فرمایشات امام خمینی باشید و به وسوسه های شیطانی و مردم ناآگاه و متافقین کورودل و ملحدین از خدا بی خبر اصلا توجه نکنید، سربچی از فرمان حضرت امام کناهی است بزرگ و نابخشوندی.
شهید محمد صادقی برادران و خواهران عزیزم توصیه من به شما این است که شکرگزار این نعمت الهی (امام خمینی) باشید و قدر آن را بدانید.
■ اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: با هدف شناساندن ظرفیت ها و توانمندی‌ها، بنیاد میناب شناسی بایستی هرچه زودتر راه اندازی می‌شود.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، علیرضا درویش نژاد در مراسم پایانی جشنواره شکرگزاری آبسه و گل یاسمین میناب ، آب، آبسه و گرمسا را تقدیر بزرگی برای مردم این میناب دانست و گفت: راه اندازی بنیاد میناب شناسی برای معرفی ظرفیتهای این شهرستان به سایر نقاط کشور و حتی دنیا می باشد. وی قدمت تاریخی میناب را مربوط به دوره هخامنش

دانست و اظهار داشت: درسال۹۳ جشنواره سور و سوزان نیز با هدف معرفی صنایع دستی، غذایی و دیگر ظرفیت های میناب برگزار شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با بیان اینکه تغییر سرنوشت انسان به دست خودش بوده و این تغییرات، تحولی عظیم را در وجود انسان ایجاد می‌کند، گفت: شهرستان میناب از ظرفیت های فراوانی در حوزه فرهنگ برخوردار بوده و باید برای ایجاد تحولی شگرف در شهرستان، از این ظرفیت ها استفاده شود.درویش نژاد افزود: علم گردانی در میناب به عنوان یکی از سنت های دیرینه مردم این شهرستان که ترکیبی از مذهب و هنر بوده باید در کنار دیگر ظرفیت های فرهنگی میناب به دنیا شناسانده شود. نماینده مردم شسرق هرمزگان با تقدیر از دست اندار

بنیاد میناب شناسی راه اندازی می شود

کاران این جشنواره گفت: در دنیا طعم هیچ آبیه ای به اندازه آبیه میناب نمی رسد واین محصول در دنیا از کیفیت بالایی برخوردار است.

هرمزگان مشکل بسته بندی محصولات کشاورزی را در استان هرمزگان مطرح کرد: در استان داریم، خرماي میناب با وجود برخورداری از کیفیت بالا، با کمترين قیمت نسبت به خرماي ديگر کشورها در کشورهای عربي به فروش می رسد.

کتابسرای سروش؛ تنها کتابفروشی فعال طرح “تابستانه کتاب” هر مزگان

های خود را با تخفیف بیشتر عرضه می کنیم تا شرایط خرید کتاب را برای کسانی که قیمت کتاب را بالا می داند ساده کنیم. وی با بیان اینکه اجرای طرح های حمایتی از کتابفروش ها باید در طول سال استمرار داشته باشد، گفت: فصل بهار و تابستان بهترین زمان برای اجرای این طرح ها است چراکه در این فصل ها به نسبت فصل پاییز کتابفروشی ها با اوج مشتری رویه رو نیستند و فرصت کافی برای پرداختن به این طرح ها را به نحو کامل و جامع دارند. در طرح “تابستانه کتاب” کتاب های عمومی از ۲۰ درصد تخفیف و کتاب های کودک و نوجوان از ۲۵ درصدتخفیف برخوردار می شوند. طرح تابستانه کتاب در بازه زمانی یک ماهه از ۱۶ فروردین ماه تا ۱۵ مرداد سال جاری در کتابفروشی های عنوان این طرح اجرا می شود. علاقمندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از طرح تابستانه کتاب به کانال تلگرامی https://t.me/tabastanehketab پیوندند.

همایش «چادرمن پرچم است»در سیریک برگزار شد

حجاب درجامعه راهکارهایی همچون:تعریف استانداردهای فرهنگی مناسب در زمینه حجاب که با مبانی دینی و ملی کشور مطابقت داشته باشند، تبیین آموزدهای دینی در خصوص ضرورت رعایت اصول حیا و عفت در روابط اجتماعی، و احیا و ترویج سنت حسنه امر به معروف و نهی از منکر، الگوسازی و ایجاد گرایش های عمیق و پایدار نسبت به امر حجاب و عفاف از طریق معرفی سیره عملی معصومین(ع)، توجه به رعایت پوشش نه به عنوان یک اجبار اجتماعی، بلکه به عنوان یک ارزش انسانی، دینی و معنوی جهت مصونیت از زشتی‌ها و آسیب‌های اجتماعی اشاره کرد. در ادامه این همایش، مصطفی کریمی زاده سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سیریک گفت : حجاب و عفاف کرامت، عزت و شرافت انسانی است و باید با همه توان و ظرفیت از آن صیانت کرد.وی افزود : رعایت حجاب و عفاف یک واجب شرعی است که با رعایت آن بسیاری از مشکلات فرهنگی و اجتماعی جامعه از بین خواهد رفت.کریمی زاده به اهمیت و نقش فضا های آموزشی در ترویج فرهنگ حجاب و عفاف اشاره و تاکید کرد: فضاهای آموزشی بهترین بایگاه برای ترویج و نهادینه کردن فرهنگ عفاف و حجاب به شمار می آیند که باید با ارائه راهکار منطقی این باور را در همه سطوح جامعه ایجاد کرد و این ارزش الهی را بتوان گسترش داد.سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سیریک گفت : نهادینه کردن کارهای بزرگ در حوزه دین و فرهنگ،فرهنگ حجاب و عفاف نیاز به عزم همگانی، مشارکت بالا و همچنین برنامه ریزی و فعالیت همه دستگاه ها به خصوص فرهنگی و تبلیغی دارد.

به مناسبت هفته عفاف و حجاب توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سیریک وبا همکاری کانون فرهنگی هنری ولایت عشق روستای شهیدمردان همایش عفاف و حجاب «چادرمن پرچم است» برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، حجت الاسلام والمسلمین سید حسین موسوی ، روحانی مستقر در روستای شهید مردان و مدیر اجرای طرح قرآنی ولایت گفت : عفت زن، مایه احترام و شخصیت اوست که این مسأله حجاب و محرم و نامحرم و نگاه کردن و نگاه نکردن، همه به خاطر این است که عفاف در این میان سالم نگاه داشته شود. موسوی در ادامه به تاریخچه عفاف و حجاب اشاره کرد و گفت : حجاب، انتخاب تاریخی زنان ایران است. در حقیقت، حجاب زنان ایرانی ریشه در ذاتی و تاریخی آنها دارد. چنانکه از تاریخ می‌رود، زن ایرانی از دوران باستان تمایل خود را به حفظ حجاب البته به اشکال مختلف، نشان داده است. حجت الاسلام موسوی افزود : تداوم انقلاب مبتنی بر پایه ها و اصول الهی و اصل حاکمیت قانون و فرهنگ عفاف و حجاب و ایثار و شهادت است که با رهنمودهای افراد متعهد، بزرگان و صاحب نظران محقق می شود. وی در ادامه ضمن اشاره به رهنمودهای مقام معظم رهبری تاکید کرد: مقام معظم رهبری ، تهاجم فرهنگی را هجوم یک مجموعه ی سیاسی یا اقتصادی به بنیان‌های فرهنگی یک ملت برای دستیابی به مقاصد شوم سیاسی دانستند و ریشه کن کردن فرهنگ ملی از طریق فراگیر کردن بی بند و باری، عیاشی و هرگزگی در میان یک ملت هدفی است که دشمنان دربی تحقق آن هستند. مدیر اجرای طرح قرآنی ولایت برای ترویج وگسترش فرهنگ عفاف و

سریپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جاسک با برگزاری کارگاه آموزشی عکاسی ویژه علاقمندان به این رشته در محل کانون فیلم و عکس خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ،عبدالرحمن لشکری زاده گفت : عکاسی رشته ای جذاب و علاقمندان بسیاری با وجود فضاهای مجازی و اینترنت در



فصل دوم «سریال شهرزاد» پروانه ساخت گرفت

شورای پروانه نمایش خانگی با ساخت ۲ فیلمنامه موافقت کرد که در بین آن فیلم نامه «سریال شهرزاد/ سری دوم» هم دیده می شود. به گزارش تسنیم، بر اساس جلسه ۲۰ تیر شورای پروانه نمایش خانگی که با حضور اکثر اعضا برگزار شد، با ساخت فیلمنامه‌های «سریال شهرزاد/ سری دوم» به تهیه‌کنندگی سیدمحمد امامی و کارگردانی حسن فتحی و «راه و بیراهه» به تهیه‌کنندگی نورالدین گودرزی و کارگردانی جهانگیر ایبضی موافقت به عمل آمد. همچنین در این جلسه با ساخت یک عنوان مجموعه مستند و یک عنوان مجموعه ترکیبی موافقت به عمل آمد.

لبخند "یسنا" به زندگی با دستان پزشک شجاع قشمی

بروردگار هستی می‌خواهد هر آنچه مصلحت می‌داند

دربارۀ فرزندش انجام دهد؛ اما فقط این طفل کوچک زجری متحمل نشود...

با این دسامی مادر، کودک دوبارۀ راهی‌ای اتاق عمل می‌شود؛ این بار پزشکی از جانب خداوند مأمور می‌شود تا با اطمینان و جرئتی وصف‌ناشدنی و بدون وسایل و تجهیزات کودک را زنده نگه دارد و با پیرون کشیدن خون داخل مغز، پدر دختر، بیمار و کادر پزشکی با آمولانس راهی بندرعباس شوند.

نزدیک‌تر می‌کرد تا این‌که خانم دکتری که جراح عمومی است، مادر "یسنا" را در دوارهی انتخاب بین باز کردن سر و پیرون کشیدن خون و با مرگ کودک قبل از انتقال به بیمارستان بندرعباس قرار می‌دهد؛

«مکه معینی» مادر این کودک در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، می‌گوید: دختر کوچکم مشغول بازی در حیاط خانه بود که به یک‌بارۀ از پله‌ها به پایین پرتاب شد.

وی با بیان این‌که سرر "یسنا" بر اثر شدت ضربه بسیار متورم شده بود، می‌افزاید: وقتی "یسنا" به بیمارستان

رسید، هیچ‌گونه علامت حیاتی در او دیده نمی‌شد و وقتی به اتاق عمل بیمارستان منتقل شدند، سه بار خبر قطع تمامی علامت حیاتی و مرگ او را شنیدیم.

او با اشاره به مرگ فرزند سسوش به دلیل نارسایی تنفسی، اضافه می‌کند: همراهان خودم و بسیاری از افراد زنده حتی کادر درمانی حرف‌های ناامیدکنندۀای دربارهٔ وضعیت ما می‌نمودند دخترم به من می‌زدند.

معینی، تنها تاجی دخترش را دکتر اکبرتژاد معرفی می‌کند و می‌افزاید: این پزشک من به گفت اگر سر بچه باز شود و خون داخل مغز که ورم‌کرده را خارج کنیم، می‌توانیم طفل را تا زمان انتقال به بندرعباس زنده نگه‌داریم.

وی ادامه داد: این پزشک اطمینان خاصی به من و خواهرم داد و به همسرم گفتیم هر کاری را که صلاح می‌داند، برای زنده‌مان انجام دهد.

مادر "یسنا" کودک ۴ ماههٔ قشمی پس از این گفته از خاک تربت امام حسین(ع) برای تبرک به پستانی و پاهای کودک می‌فرستد و او را به خدا می‌سپارد و از

مادر، مکتی می‌کند و با به یادآوری آن شب‌های سخت می‌گوید: ساعت ۱۲ نیمه‌شب به من اطلاع دادند که بیا بجهات از بین و آنجا بود که فکر کردم این آخرین بار است که دخترم را می‌بینم! او اظهار می‌کند: دخترم به هوش آمده بود و پس از عملی سه و نیم‌ساعته، زبان، و یکدست و یک‌پایش فلج شد و چشمانش مرتب می‌ریزد.

وی دربار شرح آن شب طولانی بیان می‌دارد: پزشکان گفته بودند که مویرگ‌های عصبی یک سمت مغز دخترچه از بین رفته و ممکن است یک سال طول بکشد تا دوبارۀ یسنا بتوانند قدم بردارد.

صبح روز بعد "یسنا" درحالی‌که تنها یک سرعم در دستان کوچکش جا خوش کرده بود، به هوش آمده پسود، مثل کودکی که تنها به خواب‌رفته و تازه به دنیا آمده است؛ این توصیفی بود از لحظهٔ پس از عمل یسنا توسط مادرش.

وی اعتقاد به خدا و ائمه اطهار(ع) و آغاز کردن هر کاری را با کلمه «بِسْمِالله» را عامل نجات دخترش می‌داند و می‌افزاید: از امام حسین (ع)، حضرت ابوالفضل (ع) و غلم شمشیری (یکی از مراسم مذهبی قسم که در محرم و رمضان بدوسلهٔ علمی که گفته می‌شود از عالم غیب و چند صمدال قبل به قسام آمده انجام می‌شود)خواست

به ما و دختر کوچک‌نام کمک کنند.

«مکه» که هر شب پشت در اتاق ICU سورهٔ الرحمن و یاسین می‌خوانده و بالای سر دخترش، دعای حضرت فاطمه(س) را قرا می‌داده می‌افزاید: همه‌چیز بازار و مال و اموال نیست؛ بلکه داشتن پزشکان متخصص و تجهیزات بیمارستانی در یک جزیره نیز می‌تواند بسیار مهم باشد.

او اظهار می‌کند: باید بخشی از پول‌هایی که از بازار و ICU بیمارستان بندرعباس بستری بود و تا روزنهم به هیچ‌گونه واکنشی نداشت.

همین‌طور که مشغول صحبت با مادر یسنا بودیم، برادر هفت- هشت‌سالهٔ یسنا هم وارد گود می‌شود و بلند

می‌گوید: هشت ناامیدی!

یادداشت

هرقبر، یک نهال

بهشت زهرا را سبز کنید



درحالی‌که بندرعباس به دلیل شرایط اقلیمی گرم نیازمند افزایش فضای سبزی و نهالکاری است، اما گاهی دیده می‌شود که درختانی که سال‌ها با عمرشان می‌شود، قلع و قمع می‌شوند و هیچ مسئولی هم خود را پاسخگو نمی‌داند. چندهفته قبل هم درختان ضلع جنوبی بهشت زهرا ی باغو در بندرعباس که بصورت چنگل درآمده بود، قطع شدند و آب از آن‌کان نخورد.

شهروندان بندرعباس انتظار دارند مانند سایر استان های کشور، بهشت زهراي شهرستان درختکاری شود تاهاگناسی که برسر قبر عزیزانشان می آیند، بتوانند در زیرسایه درختی که در کنار قبر عزیزشان قرار دارد بنشینند، فاتحه بخوانند و دقایقی در آنجا بمانند. اما در اینجا نهالکاری و درختکاری که نشده است،

بذرد و تصور نشود چون مردم فقط در عصر روزهای یکشنبه و پنجشنبه و اعیاد و زمان دفن اموات شان به آنجا می آیند، دیگری نیازی به سایه، سرویس بهداشتی، آب، آب سردکن و... ندارند. بایستی برنامه ریزی شود که بالای هر قبر، یک نهال کاشته شود تا اینکه این درختان سایه دار شوند و مردم راحت تر بر سر قبر بایستند

در روزهایی که مردم در بهشت زهرا حضور می یابند، مشاهده می شود که افراد بخصوص خرسال و کودک برای رفتن به دستشویی یا مشکل مواجه می شوند و گاهی مجبور می شوند به زیر درختان یا اطراف دستشویی های بسته شده بروند که باعث آلودگی هم می شود. این موضوع نشان می دهد که بایستی اقداماتی اساسی در این بخش ها وسایر بخش ها برای افزایش

روابط عمومی

اداره کل استاذ ردهرمرزگان



بندرعباس	اهواز
اذان صبح ۰۴:۳۲:۰۳	اذان صبح ۰۴:۴۷:۴۳
طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۲۳	طلوع آفتاب ۰۶:۲۳:۰۵
اذان ظهر ۱۳:۵۱:۴۶	اذان ظهر ۱۳:۲۲:۱۲
غروب آفتاب ۱۹:۴۰:۴۲	غروب آفتاب ۱۹:۱۹:۵۵
اذان مغرب ۱۹:۵۷:۵۶	اذان مغرب ۲۰:۳۷:۵۸

غروب آفتاب	۱۹:۴۰:۴۲
اذان مغرب	۱۹:۵۷:۵۶

غروب آفتاب	۱۲:۴۶:۱۲
اذان ظهر	۱۲:۵۸:۱۴

امروزه مردان بیش از هر زمان دیگری تمایل خود را برای تشکیل خانواده از دست داده اند، زیرا سالهاست به آنان اینگونه افاه شده که بعد از ازدواج مشکلاتصادد چندان می شود و در مقابل زنان نیز به خاطر گرایش به تحصیلات بالا به دنبال ازدواج با فردی هستند که به لحاظ مادی درآمد بالایی داشته و از منظر تحصیلات و شغل هم در مرتبه خوبی قرار گرفته باشند.البته به این مسئله باید از زوایه دیگری هم نگاه کرد، جامعه ما جوان و در حال گذار از زندگی سنتی به مدرن است، این مولفه ها باعث شده مسئله ای به نام بالا رفتن سن ازدواج، زندگی انفرادی و افزایش طلاق به شکل گسترده در جامعه روی دهد به طوری که اکنون این موضوع به یکی از اتفاقات عادی و رایج جامعه بدل شده و به تعبیری قبح این مسائل شکسته شده است.

■ **سن ازدواج دختران به بالای ۳۰ سال رسید**

مطابق اظهارات مدیر کل دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی سازمان ثبت احوال کشور سن ازدواج دختران به بالای ۳۰ سال و پسران به ۲۵ سال رسیده است. یک مدرس دانشگاه و کارشناس مسائل اجتماعی می گوید: علت های افزایش سن ازدواج و بالا رفتن آمار طلاق در برخی از مولفه ها مشترک است، مشکلات اقتصادی، بیکاری، اعتیاد به شبکه های اجتماعی و استفاده نادرست از این فضاها از جمله اشتراکاتی است که هم در افزایش آمار طلاق نقش دارد و هم به بالا رفتن سن ازدواج دامن زده است.منیره رشیدی گرمی عنوان می کند: اگر بخواهیم به مجموعه ای از ویژگی ها که در افزایش سن ازدواج نقش دارد به شکل خاص اشاره کنیم باید از بالا رفتن انتظارات و توقع خانواده ها و به تبع آن دختران و پسران در مسئله تشکیل خانواده، تاهنجاری های اخلاقی و افزایش انحرافات اجتماعی نام ببریم.بی شک تحولات ساختاری گسترده در حوزه خانواده و فاصله گرفتن از اعتقادات مذهبی و سنتی در کنار آقاء حبس بدینی به افراد جامعه در زمینه ازدواج، منجر به بالا رفتن سن تشکیل خانواده شده است و از سوی دیگر تقویت روحیه بی انگیزگی و بی مسئولیتی از تربیت بد والدین در این بخش حکایت دارد و نشان می دهد چه در امر کاهش ازدواج و چه در حوزه افزایش آمار جدایی، خانواده ها نقش دارند زیرا طی سالیان اخیر حمایت های گسترده و بی چون و چرای آنها موجب شده تا فرزندان، مسئولیت پدر نباشند و انگیزه لازم را برای تشکیل خانواده و استقلال در خود احساس نکنند و به همان نسبت هنگام قرار گرفتن زیر سقف زندگی مشترک به جای حل

	 منیره سبزرین پور
میریم پاسار/ مدیر روابط عمومی سازمان پارک‌ها و فضای سبز بندرعباس	
تشرایط نگهداری: در هر شرایطی رشد می کند چون با تغییرات درجه حرارت و نور حساسیت زیادی نشان نمی دهد.به همین دلیل برای مبدیان نگهداری آسانی دارد. نور متوسط و گرمای زیاد و آبیاری متوسط نیاز دارد. مخلوطی از خاک باغچه، خاک برگ و ماسه برای رشد آن مناسب	

آگهی مزایده فروش ماشین آلات

شهرداری پارسیان در اجرای ماده ۵ آیین نامه مالی شهرداری به استناد مجوز شماره ۹۵/۸۳ مورخ ۹۵/۲/۱۲شورای اسلامی شهر پارسیان یک دستگاه کامیون دو کابین آتش نشانی با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی عندالزوم حضوری به فروش برساند .

۱- کامیون دو کابین آتش نشانی رنو بادسان مدل ۱۳۸۵رنگ قرمز روغنی به شماره انتظامی ۸۴-۱۳۹ب۳۵آماده به کار دارای اسناد و مدارک بنام شهرداری می باشد .

شرکت کنندگان از تاریخ یکشنبه ۹۵/۴/۲۰ به مدت ۲۰ روز جهت دریافت اسناد مربوطه به شرکت در مزایده به آدرس پارسیان- شهرداری پارسیان- واحد دبیرخانه مراجعه نمایند.

۲-مبلغ سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۶۰ ریال به صورت نقدی به حساب ۰۰۰۰۳۱۰۷۲۵۰۱۰ بانک ملی شعبه پارسیان در وجه شهرداری پارسیان یا اسناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی خواهد بود.

۳-چنانچه برندگان اول و دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد .

۴- کلیه هزینه های آگهی و نقل و انتقال سند به عهده برنده مزایده می باشد.

۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج شده است.

۶- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهات مختار است.

۷- زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۱۳ روز یکشنبه مورخ ۹۵/۵/۱۰ در محل شهرداری خواهد بود.

۸- شرکت کنندگان جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۱۰۷۶۴۴۶۲۲۰-۰۱۲۰۷۶۴۴۶۲۲۰-۰ دبیرخانه شهرداری یا واحد درآمد(مالی) یا به آدرس www.sh-parsian.irتماس حاصل نمایند .

آگهی ابلاغ دادنامه

نظر به اینکه متهم مهراں افراسیابی نگهدار فعلاً مجهول المکان از حیث اتهام قاچاق کالا به موجب دادنامه شماره۴۰۰۱۳۹۴۰۰۱۱ مورخه ۹۴/۰۲/۱۳ غیای علاوه بر ضبط کالا به نفع دولت به پرداخت جریمه نقدی به مبلغ ۹۹/۹۵/۹۰۰ریال محکوم گردید ، لذا در اجرای تبصره ذیل ماده ۳۰۲ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی به نامبرده ابلاغ می گردد طرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی ، چنانچه نسبت به رای صادره معترض می باشد اعتراض خود را به شعبه سوم ویژه رسیدگی به امور قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی بندرعباس واقع در چهار راه مطهری جنب دادسرای عمومی و انقلاب ، اداره کل تعزیرات حکومتی استان هرمزگان اعلام و در غیر اینصورت پس از منقضی مدت قانونی دادنامه صادره به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد. ۳۲۱۸۱ م/الف

محمدجواد سالاری – رئیس شعبه سوم ویژه تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان بندرعباس

مقاله

مقاله

بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۴۷:۵۰ طلوع آفتاب ۰۶:۱۹:۳۱ اذان ظهر ۱۳:۱۳:۲۹ غروب آفتاب ۲۰:۰۶:۰۰ اذان مغرب ۲۰:۲۳:۳۵	اذان صبح ۰۴:۰۵:۵۱ طلوع آفتاب ۰۵:۳۸:۱۸ اذان ظهر ۱۲:۳۳:۲۴ غروب آفتاب ۱۹:۲۷:۰۳ اذان مغرب ۱۹:۴۴:۴۵	اذان صبح ۰۴:۳۸:۳۱ طلوع آفتاب ۰۶:۱۱:۱۲ اذان ظهر ۱۲:۰۶:۳۹ غروب آفتاب ۲۰:۰۰:۳۷ اذان مغرب ۲۰:۱۸:۲۱	اذان صبح ۰۴:۱۷:۵۸ طلوع آفتاب ۰۵:۵۱:۴۰ اذان ظهر ۱۲:۴۸:۳۴ غروب آفتاب ۱۹:۴۳:۵۹ اذان مغرب ۲۰:۰۵:۱۲	اذان صبح ۰۴:۳۸:۲۱ طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۴۴ اذان ظهر ۱۳:۰۱:۳۴ غروب آفتاب ۲۰:۰۶:۵۴ اذان مغرب ۲۰:۲۴:۵۴	اذان صبح ۰۴:۲۲:۳۲ طلوع آفتاب ۰۵:۵۸:۵۴ اذان ظهر ۱۲:۵۹:۲۲ غروب آفتاب ۱۹:۵۸:۱۹ اذان مغرب ۲۰:۱۶:۳۶

